Комитет образования администрации городского округа «Город Чита»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №47»

МБОУ СОШ № 47

ПРИКАЗ

от 28.08. 2023 г. № 194-ОД

О назначении педагогов-наставников

С целью оказания помощи молодым специалистам при адаптации в педагогических,
ученических и родительских коллективах и повышения уровня их профессиональной
подготовки

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за молодыми специалистами в качестве педагогов-наставников:

Кононенко В.М. - Бабарыкину С.А., учителя географии;
Кармацких Д.П. - Сапожникову Е.Ю., учителя начальных классов, ЗДУВР
Соловьева А.С. - Якимову Н.В., учителя начальных классов
Бянкиной Л. А. - Туранову Л А..учителя начальных классов
Баранов С.В. - Кисель В.М., учитель истории и обществознания
Бочкарева Е.В. - Терентьеву О.М., учителя начальных классов, музыки
Шенявский З.Д, - Назарова Т.О., учитель иностранных языков
Бабарыкиной С.А., Сапожниковой Е.Ю., Якимовой Н.В., Турановой Л.А., Кисель
В.М., Терентьевой О.М., Назаровой Т.О. организовать работу по повышению
уровня общедидактической и методической подготовленности молодых
специалистоЦзЩуществлению образовательной деятельности.
Контроле йсполнеййя настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Бондарь 1 ' Ж / \

ЯШ
Директор школы:

? с. "
V [г.

С приказом Ознакомлены: ; /

Заместитель директора по УВР
28.08.2023 г.

Учитель географии
28.08.2023 г.

Учитель начальных классов
28.08.2023 г.

Т.Т. Морозова

Е.Ф. Бондарь

С.А. Бабарыкина

Н.В.Якимова

Учитель начальных классов
28.08.2023 г.

Учитель истории и обществознания
28.08.2023 г.

Учитель начальных классов, ЗДУВР
28.08.2023 г.

Учитель начальных классов, музыки
28.08.2023 г.

Учитель иностранных языков
28.08.2023 г.

Л,;
>7 г л -

Л.А. Туранова

В.М. Кисель

Е. Ю. Сапожникова

О.М. Терентьева

Т.О. Назарова